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Jos katsot tätä ohjelmaa Torverkosta, Ihmiskaupan, Pornon tai vaikkapa Bitcoin-kähminen sijaan,
onneksi olkoon, olet selvästikin Matrixin reunamilla. Meille muille kuolevaisille sen sijaan tämä
ohjelma antaa Illusion 23 minuutin ajaksi vapaasta tahdosta ja maailmasta.
Hän on Ardo Morfius, Koskella itse olen Jussi, agentti Smith, Heikele. Tervetuloa mukaan.
Yhteyttämme täällä tuoretta happeja teidän keuhkoille, käytämme hiilidioksidida, kaikkea mitä
uutisista löytyy.
Tänään puhutaan isisnaisista, jotka hättiin pari kolme vuotta sitten yksityislennoilla takaisin
Suomeen. Yhtään oikeuspäätöstä ei ole saatu ja Suomi on nyt herännyt kysymään, että missä
mättää?
Suomi on kyselyt viimeksi viime viikonloppuna myös isoja kysymyksiä, kuten esimerkiksi sitä
oikeastaan se ei ole edes kysymys, vaan emme vaikene.
Oli hästääkin joka trendasi.
Joo, siis kaikki Suomen hyvikset kokoontuivat osoittamaan mieltään rasismia eli hallitusta vastaan ja
viisiin 10 000 ihmistä siellä kuule Marsi.
Yksi toista tuotta sanoi joku tieto. Jufo Peltomaa Facebookissa kertoo, että hän on vetänyt isoille
Starikoille niin kaksi tuotta oli hänen alas.
Vähintään, hei.
Joo, että isoilla kamoilla, mutta otetaan vähän satuin paikalle ihan tuohon. Tokka on kellon kulmille
ja ajattelen sinulle ottaa tästä pienet perustyypit siitä.
Keräkin orikeilla kontenttia täällä 23.
Niin.
Tässä huudetaan siis hallitus alas rasistit ulos.
Joo.
Kyllä siinä on nyt mannarehin miten aika pitkälti täytetty. En tosaa sanoa tästä kuvasta, että onko se
vitivalkoista meninkin vai vaan melkein.
Mutta jotain sen suuntaista vissiinkin.
Nuorta Porukka oli liikenteessä aika paljon ja sitten toinen vähän samalta sorkansioilta otin tällaista.
Onko siellä oikeesti?
Onhan siellä hirmuvallan tunnukset.
Eli maailmanhistorian toiseksi verisin hallinto, koska on heti maautsetungin Kina jälkeen.
Niin, sekin oli kommunistinen siis Sirppi ja Vasara heiluu siellä. Näistä on nyt ollut pohetta, että
saatat tässä kieltää.
Puhutaan siitä, että onko siinä hommassa mitään järkeä joku toinen kertaa.
Mutta aina sydään laikehtaa, kun näkee näitä hirmuhallinnon verenpunaisia tunnuksia rauhallisen
maan katukuvassa.
Niin, tähän voi käyttää ironisestikin.
Sehän on makeeta.
Joo, mä en usko, että tässä nyt oli välttämättä ironisesta.
Ei, tässä tapauksissa ei välttämättä.
Mutta kumma, että kultaseks olivas laittaneet Sirpin ja Vasaran.
Ehän ovat kuitenkin orkkinallipussa enemmän sellaista prolinekeltasta.
Minkälainen tunnema siellä oli muuten vaikuttiku siltä, että on positiivinen fiilis?
Hieman turvaton tilaa oli päällimmäinen tunnema.
Mielestäni.
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Sinullakin.
Aina.
Mä en uskoisin, että jos jolain on hiukan turvaton tilat tämän mielenosoituksen liepäilä,
niin saataisi kuule hallituksen ministereillä esimerkiksi.
Olla pitkäisen sellainen jännäkakka housuissa, koska tosiaan se nyt jäi mulle epäselväksi,
että oliks tässä pääsiä hallituksen kaataminen vai rasismin vastustaminen.
Onko se niin väliä, että kumpisin nyt yköisenä.
Mutta voidaan sanoa, että tämä oli vasemmista voiman näyttö ja se kohdistui istua hallituksen.
Kyllä siinä pitkäisen tuli ehkä sellainen fiilis rivien välistä,
että joitain ministereitä kohtaan on nyt antipatioita.
Siellähän sitten musta blocki tietenkin osallistui.
Oman panderolliset kanssa siellä on antivaan tunnukset heiluu.
Mitä siinä panderollissa tällä kertaa lukee?
Jos jotain leikataan, leikataan Pettirilta ja Riikolta pää.
Opa tosi hauska vitsi.
Joo, tämä on nyt vissii tätä parempaa väkivaltaa.
Tämähän on sitä aitoa vasismia.
Muuten ihan samalta sijoilta otettu kuva vähän toiseen ilman suuntaan kuin itsellerenkin.
Eli toi on ollut selvästi nyt joku media keskittymä juuri tuossa kohdassa mieleenosutusta.
Joo, varmaan sitten haluttiin provosoida ja sitten päästään muun muistaan ohjelman käsittelyyn.
Tulee mieleen vanha klassikko, tunkekaa innovaatiot perseeseen, josta minulla sattuu olemaan tässä
kuva.
Jaa, ihan oikein.
Tähän on liiki kymmenen vuotta vanha jo, mutta hyvin sitä on vedetty aikaisemmin kiinni.
Ei se vaan innovaatiot, niin ne ovat ihan turhia.
Siis se, miks maailman pelastuksen suhteen.
Et jos nyt ahjatellaan, että haluttaisiin jollain tavalla suitsiä tätä ilmaston muutosta,
niin mun käsitys on siis se, että ainoastaan niin kuin jollain tällaisella innovaatiivisille läpimuroilla,
jotka pystyttävät sitten saattamaan ympäri maailmaan käyttöön, niin ois mahdollisuuksia.
Siis kuulema kehitysmaisessa ei saa vähentää ihmisiä tietenkään.
Se on niin kuin ensimmäinen, mitä ei saa tehdä.
Sitten tietenkin voisi vähentää länsimaisesta ihmisiä, että se olisi ehkä sitten sallittuenut.
Alaspateriarkaatti.
Sillähän se lähtee.
Mutta siis innovaatiot todella tungettiin perseeseen.
Tuon jälkeen kuluneena vuosina innovaatioita ei juuri ole nähty.
Suomi on souttanut ja huovannut paikallaan.
Perävallot vaan näkyvät Tanskasta, Ruotsesta ja Norjasta.
Siellä ilmeisesti innovaatioita on keksitty.
Mutta yhtään kiitosta ei ole vasemmistoaktivistien suunnalta kuulunut siitä,
että ne todella ilmeisesti tungettiin sinne, minä aurinko ei paistaa.
Appin Diaz of Timo, Soini, muun muassa.
Se oli sitä Sipilän hallituksen kulta kautta.
Voi laittaa olla jopa Stubbin loppupätkä.
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Joo, siis seks tää on ollut Stubbin liittyvää opiskelupolitiikkaa.
Mutta legendarista matskuu, luuletko, että hallitus nyt ottaa sitten opikseen
ja lopettaa sen fasismin ja rasismin, jota vastustettiin siis fasismilla.
No, totta kai, jos heidän tiedonantuaan on uskominen sekulma riitä mihinkään.
Mutta mikä se teet?
Joo, ei mikään ennen.
Se on vissin seidistä.
Siirrytäkseni suoraan keskustelemaan näistä isisäädeistä.
No mennä vaan.
Kuuma perunna sekin.
Tuota, tosiaan Suomi on vähän kuin ainoa maan, missä näitä tuomioita ei ole saatu.
Näille isisnaisille, jotka sitä hättiin lastensa kanssa sieltä alhollin pahamainen
ja sieltä leiriltä tuossa kolmisen vuotta sitten.
Jos jengillä ei ole pitkään isistä tai isissä äitejä,
niin kerätako ihan nopeasti tavalla, että miten humaleisesti liikenteeseen?
Isissä oli tämä Daesh, tämmöinen Kalifointin perustanut murhakultti.
Pikkasi äkki väärä tulkinta tuosta Islamista,
joka sitten sai kasattua yli 100 000 ihmistä oman kalifoattinsa
edistämään tätä surtouskontoa ja valtasi pitkälti aluetta Pohjois-Irakista ja Syriasta.
Ja harjoitti siellä sitten muun muassa kansan murhaamista ja orjakauppa ja mitä kaikkea.
Ja kuinka ollaan Suomen kansalaisia?
Siis joko Suomessa syntyneitä tai Suomen kansalaisuuden asumisen myötä saaneita.
Lähti sinne Kalifointiin eli lähitään äitejä mahdollisesti lapsineen, pieninen lapsineen
heidän kanssaan tai sitten niin, että nämä äidit lähtivät luottua maahan
ja siellä sitten saivat Suomen kansalaisiksi määriteltyjä lapsia.
Hei tästä naitettiin näille sotureille ja sitten tähtiin paljon lapsia.
Ja ilmeisesti osasta näistä lapsista kasvaa sen verran isoja.
Että heistä voitiin tehdä isistä aistelijoita.
Kulma jotkut jopa kaatu siellä sitten sodissa, siis nämä lapset pyssyt kädessä.
Ja sitten tietenkin tyttärät naitettiin hyvin nuorena, koska mitä sitten nyt odottamaan täysin
ikäisyyttä, kun
ollaan radikaali päissään.
Mulla on sulleen näyttää tämmöinen video, joka itse asiassa on tehty.
Tässä on tehty tämä real housewife of Isis, joka kuvasi vähän tätä naisten elämää tuolla.
Tämä on oikeesti.
Joo, katsotaan sadastus, että se kokoruutuu vähän.
Telotuksiin päälleikkauksi jollain kolme päivää aikaa sitten tulee draamaan näille naisille.
Vähän puitteet karisee ja tuota...
No rienaamaan materiaalia.
Yppäin vähän eteenpäin, kun tässä tulee vähän draamaan, kun yksi daamian hankkinu itsellensä
uuden asun siistämisen itse murho pomittain liivi.
Sitten ikävä tilanne, se tiedetään konceptin tässä, annan sitten otetaan kissatappeluita,
niin toisella naisella on samanlainen itse murho liivi.
Hän on pöllinyt tämän toisen naisen luukin ikävällä tavalla kupikättiä.
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Ja tämä on tietenkin pahemman luokan rikos, muotirikos.
Oppa kai.
Tähän viet toiselta limelaitin.
Has tag matchy match.
No ei me tarvitse tätä enempää kattaa, mutta tämä on siis BB-siin sketsisarjasta vuodat 2017.
Näin.
Raikasta matchua.
Tämä sai kaikkien vihat niskasessa, sen tekee, että eihän tälle asialle saa nauraa.
Ei tietenkään, tämä on hirveä asia.
BB-si on ehkä osullut tässä enemmän oikeeseen,
kun Suomen viranomaiset, mitä tulee siihen,
että mikä on näiden naisten rooli ollut tässä Kalifaadissa.
Siis Suomen viranomaiset, hän on ottanut hyvin erikoisen kannan.
Muun muassa Pekka Haavista piti Isisnaisia A-studiossa, ihan vain Siviileinen,
joulukuussa 2019.
Ja nyt sitten kuitenkin muissa maissa on huomattu,
että he osallistuvat aktiivisesti jorjakauppaa.
Ja Saksassa on annettu tuomioita siitä, että he ovat pitäneet,
kun ne tuli aseta ja kranaatteja,
ja olet siinä operatiivissa toiminnassa ihan mukana.
Ja muisikin Pohjoismaissa on tutkittu ja vähän hutkittu kiinni.
Ja vaikuttaa siltä, että nyt jos meillä Suomessa
nämä Pekka Haaviston alhoolin lapset ja heidän äitissä
ovat olleet täysiä uhreja,
niin muualla, josta on kumasyystä keissä,
on nyt sitten ollut vireille ja tuomioitakin tullut.
Tutkija Juho Saarinen verkkoutisissa toteaa,
että Suomi on yksi aniharvoista EU-maista,
ainoa Pohjoismaissa, ainut takaa on isisin tai muiden
ihadistiryhmien toimintaa osallistunutta palaa
ja ei ole tuomittu mistään rikoksista.
Eikä ole edes hirveästi tutkittu.
Siis tällaiset rikostutkimukset loistavat poissa,
ollaan silloinhan vaikea olla syyllinen tietenkin.
Pari esitutkintaa aloitettavat, mutta ne eivät edennä mihinkään,
en tiedä miksi, mutta esimerkiksi Ruotsissa toimittiin
Ruotsin jihadistisessa kentässä vaikuttanut naisaktivisti,
syyllistyi ihmiskauppaan sekä yllytyksen ja avunantoon
moniin hänen lapseen kohdistuneisiin seksuaalirikoksi,
eli varmaan toimimme aikaisemmin viittasi.
Hän sai lähes seitsemän vuoden vankeusrangastuksen,
eli politiikka on ollut sellainen, että kun isisnainen palaa maahan,
niin hänet pidetetään ja lapsi otetaan huostaan.
Suomessakin ajateltiin lasten etua ja sen takia heidät haettiin sieltä,

https://podtranscript.com


[Transcript] 23 minuuttia / Isis-naiset vapaalla jalalla | 714

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 5/11 Podtranscript.com

mutta muualla on lähdetty sellaisen tulkintaan,
että lapsen etua olisi päästä ottaa vähän etäisyyttä
tästä isiskultin harjoittamasta murhaideologiasta.
Toisin kuin meillä.
Jos ihan sillai hidastettuun on vielä tämä sama,
eli meillä on siis ihmisiä, jotka ovat olleet Suomen kansalaisia,
ovat tarkoituksen mukaisesti hakeutuneet,
ei niinkään, että mennään päästä nyt talvilomalle syyriään,
koska siellä on halpaa kaljaa, vaan juuri nimenomaan
se, että osallistumaan teroristijärjestöksi
luokitellun organisaation toimintaan.
No näemmä juuri.
Hesarin tietojen mukaan on aktiivisesti osallistuneet
tähän propagandallevittämiseen jo Suomessa,
vervenneet muita ihmisiä sinne.
Hyvin vaikea nähdä, että ainakaan kaikki heistä olisi uhreja tässä,
vaan enemmänkin ajattelisin ehkä niitä yli 6 000 jesidinaista
ja lasta, jotka myytiin seksiorjaksi,
orjiksi isisin toimesta.
Siinä ilmeisesti naisilla oli kohtuullisen aktiivinen rooli.
Tämä on niin kuin vihelijäinen kuvio,
tämä on hyvin vastemielinen kokonaisuus,
mutta on järkyttävää, että tämä ei Suomessa ole tuottanut
seuraamuksia.
Nimittäin Ranskassa ja Saksassa, Hesarin kertoo,
noin kolmannes palajista on jo tuomittu.
Ollannissa on parhaillaan käynnissä 12 isisnaisen oikeudenkäänti.
Saksassa todettiin, että naiset tukivat aktiivisesti terroristiärjestöä,
olivat se jäseniä.
Perustelua on sitten toiminut oikeudessa,
ja meidän niskojilleen on langetettu muun muassa rapsuja
ja tuomijoita aseiden hallussa pidosta omaisuusrikoksista,
lapsiin kohdistuneista rikoksista, rikoksista ihmisyyttä vastaan,
ja lapsi sotilaisiin liittyvistä rikoksista.
Sitten jotenkin tuntuu, että tässä ollaan vaan hiljaa,
niin kaikki on hyvin.
Eli eikä nyt aktiivisesti yritetään käydä perusteella,
että nämä pekan pelastavat naiset ja lapset,
niin ei tarvitse heriksen todistella, että he ovat syyttömiä juuri he,
vaan että ylipäänsä ollaan hisukisun, niin kaikki on ihan klarto.
Siinä A-studio lähetyksessä ilmeisesti, missä Haavistokeli puhumassa,
niin viranomainen sitten sanoi, että lähtökohtaisesti kaikki ovat syyttömiä.
Hyvää lähtökohta länsimaissa oikeuden käytössä,
mutta sitä pitäisi sitten seurata kunnollinen tutkinta,
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joka saattaisi osoittaa, että ajatus on joko oikea tai väärä.
Ja nyt tuntuu, että sen suhteen ei ole hirveästi paiskittu Suomessa hommia.
Esimerkiksi tämä tapaus Heli, josta Hesarki kirjoittaa,
Helin palusta Suomeen on yli kolme vuotta,
häntä vastaan ei ole nostettu syytettä,
että äänen tekemisistään Isisin kalifaatissa
ei ole Suomessa aloitettu edes varsinaista rikostutkintaa.
What the fuck?
Joo.
No, kai tämä on nyt siis ainoastaan rasistitutkiin jotain.
Siis onks siitä kysymys, että onks kysymys siitä,
että suurin osa näistä on ihoväriltään
ja nyt sen värisiä, että heivät voi olla muutu kuhreja.
Viesti tuntuu, se olemaan se, että se on ihan helt okay
osallistua terrorismiä, jos olet nainen ja muslimi.
Auta armias, jos et ole.
Silloin standardit saattaa olla ihan toisenlaiset.
Esimerkiksi jos väätä laat,
olisiko Suomen mielestä hyvä,
jos kaasukammioita käyttäivät natsit kasvottaa
sielkikasvunsa heilaamaan oikein jo ihan nuorena.
Olisiko se sitten kuulustaa?
Olisiko se murha kultti vähän vähän jotenkin hyvä,
kun tämä islamilainen murha kultti,
joka siis tuomitaan laajalti kaikissa islamilaisissa maissa
ja sitä pidetään kaikin puolin rienaavana
ja islamin sääntöjä rikkovana perversiona.
Siis ei nauti sellaista suosijoita
maltillisemmissa muslimimaissa,
uskin edes Saudi-Arabias.
Täytyisi olla kohtuullisen daju,
jos Suomesta käsi alkaa.
Tässä semmosia yhtäläisyysmerkkejä,
että meidän täytyy ymmärtää islamia,
joten ehkä parempi ei tuomita ketään rikoksista ihmisyyttä vastaan.
Kyllä kyllä, eli hieman ehkä sama,
jos tosiaan vaikka lähidässä,
niin uus natsi osastoo joitakin hysyteltä
sen takia, että haluamme olla ystäviä
länsimaisten kanssa.
He ovat saksalaisia, eivät he ne voisi syyllistöä
ikään kanssa murhaa.
Jos tuosta käytäisiin ympäri,
olisi tällainen rasistinen etnonatioanalistinen suhtautumistapa.
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Omalainen rasismihan laajenne tulla määritelmällä
on läsina tässäkin, jos annetaan toisenlaista kohtelua
sen takia, että ihminen täytyy parametrit.
Tämä pakenee mun järkeen.
Mä täytyy sitä vähäkään, minkä sä tajot.
Haavastaan Pekka on suurtu vielä kaikenlaisia slaittomuuksia,
mutta ministerin syytäkyynnys oli niin korkeaa,
ettei siitä sitten seuranu mitään.
Mutta se voi olla täyden kuuleen.
Pekan presovalissa, niin mä luulen, että
tämä tullaan kaivamaan esiin tämäkin.
Ehkä tietys, että se olisi ihan hyvä,
koska se, minkä taakse jättää, se edes tää löytää.
Tää tilanne, jos tää kyteen tällä tavalla,
että ei mitään tapahdu, niin kun tää on tavallaan
odottavassa tilassa, niin tää ei takuulla on hyväks,
minkä haavista on presidentikampanialle.
Hän on nimittä ollut tässä vähän jonkin sortin arkkitehtinä,
ja tosiaan vähän käveli siinä virkamiesten ylikin,
jotta sai homman hoitumaa, ja ilmeisesti
suurtui sitten laittomuuksiin.
Mitä tässä mun mielestä olisi käsillä?
Ja olisi vähän tämmöistä hyvä signaloa,
vaan kaksinaismoralismia.
Ehkä teet sä valikoivaa empatiaa ja vähemmistöjen
erityiskohtelua.
Nämä on kaikki myrkkyä länsimaalaiselle
oikeuskäytännölle, jonka idiksenä on se,
että kaikki on tasa-arvoisia oikeuden edessä.
Sen takia siellä oikeuden jumalattareilla
on silleen silleen antikissa.
Punnukset kädessä, jotta pystyy sitten
miettimään, että mikä on oikea,
mikä on tasa-arvossa muurikassa.
Ja tähän liittyen, kun tätä kuulee
nyt vasemmistonsuulla,
tätä vatabautismia,
huutelua,
eli sitä, että tuon vatabautismia tuo,
että jos vertaa jotain niin
koko oikeus järjestelmää on vatabautismia,
sen idea on se, että
kuullekin oikeudenmukaisesti.
Eikö niin?
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Vatabautismi näkee myös oikeuspuolelta.
Mä ajattelen, että tässäkin on sellainen
kauhun tasapaino, että nyt hän meillä on
fascistit hallituksessa ja sitten fascistit
osoittamassa mieltä hallitusta vastaan,
niin kuin äsken nähtiin kuvista.
Eli myös Nazismi löytyy nyt sekä
istuvista hallituspuolueista ette
oppositioista, jos muistat tämän
Lindtmanin heilauskohun, joka ilmeisesti
Bild uutisoi tuolla Saksan suunnalla,
se on vain Saksan suuri lehti.
Siellä oli kova Lindtmanista
munaisillaan heilaamassa.
Ja kaikilla meillä menneisi,
yhteen meidän näin edelleen, mutta
se sama porukka, joka oli kovin huolissaan
tästä Suomen maakuvasta, siis niin
huolissaan, että lähti
tuon ehkä Eski ja Etelä-Europaa
viestiä siitä, että katsukaa nyt,
minkälainen Nazi-hallinto meillä on,
katsotaan, niin on varmaan nyt
tyytyväinen, että
Saksan lehdistö kirjoittelee siitä, että
meillä on myös oppositiojohtajana ilmi
selvä tapaus.
Sitä oli kuin elokuvaa, mitä
sinä pojattekin nuorlaajalla.
Onko tämmöinen se oli?
Ei, tietenkään, mutta
tota,
sillaisena menee.
Mietinpä sitä, että nämä
terrorismi-osallistuneet saa kulkea vapaalla
jalalla, sen sijaan, että he olisi vangittu
lapset, olisi otettu
eroon tästä äärimmäisä
virkylisestä ideologiasta, niin
ei mitään semmoista ole tehty, vaan sen sijaan
ainakin puheiden tasolla
puhuttiin, että hän sai ohitus kaistan
sosiaalipalveluihin, sen takia, että he olivat
niin kuin taseetuhoikeutettu
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uhriasemassa, niin samaan aikaan
Räsäsenpäivi on rahoitu oikeuteen,
koska hän on kertonut uskomassa
satukirjan juttuihin ja tehdyt tämmöisen
ajatusrikoksen ja vihapuheenrikoksen.
Nämä kaksi maailmaa ei kohtaa,
ja mä en ole mikään
Räsäsenkannan sympaaja, mutta on se
helvetti, jos meidän oikeuslaitos toimii
näin puolueellisesti.
Kun se on helppo sanoa siinä vaiheessa,
kun alho oli leiriltä
tuodaan ihan oikeasti varmaan
karmeista olosuhteista, koska siis
voisin kuvitella, että
kurdiä pitämään leiriä ei ollut
varsinaisesti nyt mikään lintsi,
niin
ymmärrän toki sen, että kun tullaan
leiri-olosuhteista, niin haluttaisi sitten
aika nopeasti
soppatukin ääreen
vipionosta.
Right, right.
Mutta ehkä se ongelma
tulee tavallaan siinä, että
mikä on se syy, mikä takia hän siellä
leirillä alunperin ovat.
Joo, siis Pohjoispainen
yhteiskunta toimii siltä tavalla, että esimerkiksi
vankilaankaan tarkoitus ei ole pelkästään rangaista,
vaan pyritään tekemään ihmisesti
yhteiskunta kelpoinen, ja sitten halutaan
tukea, esimerkiksi vapautuvia vankkeja, koska
on huomattu, että tarjoamalle
heille tukee, niin uusinta rikoksen
riski laskee.
Tähän on oikein loogista
ja kannatettavaa puuhaa, mutta
huomioon. Tässä kohtaa ne vangit
ovat lusineet tuomionsa,
eli istuneet kivensisällä.
Tässä alhoolkeississa
nämä osanaista naisista lienee
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syyllistyneet aika hirveisiin rikoksiin,
mutta heivät näytä joutuvan
oikeuden eteen, vaan pääsevät suoraan
ohituskaistaan niihin sosiaalipalveluihin,
jotka tuntuvat olevan vähän niukalla
tässä nykyyhteissä kunnassa noin
muutoinkin. Tämähän voi vetää
mielenkiirjääksi
joltain muuta ihmisiltä, jotka
ajattelevat tai jotka kokevat, että
he ovat itse
evättyjä näistä palveluista tai
ainakin ilman raivoisaan jonotusta,
tai on se sitten
jono johonkin
sote-piiriin kuuluvaa
hoitotoimenpiteeseen, miten vaan.
Terapia takua on vähän niin ja näin
kuulemasta. Niin, se on tietysti
pikkasen saattaa joku ottaa hinkälökohtaisiin
tälläisen, mutta sehän vaan rasisti, joka nää
näettelee.
Vähän sitä mieltä Jussi kuulee, että tää on oikeastaan
just nyt tiivistymä siitä, mikä
Suomessa on mätää.
Kyllä, tässä vähän tuoksuu
siis erittäin suomalainen Veinikia nyt
kun otit noin verkkimaan
näitä muita Euroopan
maiteen pohjoismaita, niin
siis jos on pitänyt arvata, että
mikä maa
tekee juuri näin, niin kun nyt on
todennettu, niin kyllä se on
Suomi Finland.
Mä sanoisin, että Suomalainen yhteiskunta
myös nää naiset ansaa, että se reilun
oikeudenkääntö.
Painossa on olla oikeudenkääntö, jossa ei
sitä tuu niin oikeus ei tapahdu
ja olla itse asiassa se onkin sortin moraalissa
konkurssissa jälleen kerran.
Tälläinen ennakkotapaus, missä käännetään
katse pois jostain
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näin rankasta rikollisuudesta,
niin ei palvele laillisuutta.
Jos Suomalainen yhteiskunta huomaa
olevansa aika erikoisessa jamassa,
jos oikeutta luetaan näin puolueellisesti.
Se on totta, mutta ihan ensinnä pitäisi
olla vaan se, niin kuin haluaisi tosiaan
tutkia, eli ei tehdä
perustelijat tutkimukset ja sen jälkeen, jos
näyttää siltä, niin syyttää sitten
erikoksesta ja mahdollisesti sitten tuomitaan.
Tässä on pieni riski,
että osa näistä naisista ei ole lopunut
tähän murrakuuttiin liittyvästä ideologiasta,
vaan jatkaneet toimintaansa
tutkan alapuolella,
verveten ja levittää propagandaa ja
puhoten isisin paluuta pieni riski, mutta
hei, se on varmaan otettava,
koska Huningas on kuollut
kauan eläköön Kudingas.

https://podtranscript.com

